[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.04. 2012 года                                                                           № 16
Об      утверждении                 Порядка

назначения, проведения и финансирования опроса граждан в муниципальном образовании Ленинского сельского поселения
           В  соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 16 Устава Ленинского сельского поселения
Совет депутатов Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области   РЕШИЛ:

          1. Утвердить прилагаемый Порядок назначения,  проведения и финансирования опроса граждан в муниципальном образовании Ленинского сельского поселения.
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Ленинского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                   А.И.Изаков